PLATFORM | 3700

' : L6 PRITSCHE




AN

- 107°

INHALTSVERZEICHNIS

3700
3705
3706

370

I

3750.

3751
3752

PRITSCHE
PRITSCHE UND BORDWAENDE

“UNTERBAU MIT BODEN
PRITSCHE UND BORDWAND - - *
UNTERBAU MIT BODEN

i

SPRIEGELGESTELL,‘ PLANE
SPRIEGELGESTELL, PLANE
SPRIEGELGESTELL, .PLANE

PRILSCHE -

PLATFORM

_PLATFORM AND PANELS

UNDERFRAME WITH FLOOR
PLATFORM AND PANELS

UNDERFRAME. WITH-FLOOR

TARPAULIN FRAME
TARRAULIN FRAME
TARPAULIN FRAME

o

" TABLE OF CONTENT

KOTFLUEGEL, HINTEN

KOTFLUEGEL HINTEN.

KOTFLUEGEL HINTEN o -
RUECKSTRAHLER, SEITLICH .
KANISTERHALTER, ABSCHLEPPSTANGE
KANISTERHALTER, ABSCHLEPPSTANGE

PLATFORM

MUDGUARD REAR
MUDGUARD REAR: "
MUDGUARD REAR

REAR REFLECTOR, LATERAL

JERRY CAN HOLDER, TOWING ROD -
. JERRY: CAN HOLDER, TOWING ROD




Q.2 o PRITSCHE |
-‘® LSO_PLATFORM )

44
L5

46

IFA-SERVICE




PRITSCHE

/N

140059

6,4 TGL 0-9021-ST

IFA L60  pLaTFORM 3700

BGR Bito - BEST.-NR ‘ZAK-NR - ST. BENENNUNG ‘DESCR(PTVON : AB/FR.

ASS PICT. ORDER-NO . Qry BIS/UP

3700 O 0904 200 1357111204 18 .- SKT.-SCHR. TGL 0-933 HEX.HEAD SCREW 86101
243699 . © M8X18 -8.8 .

3700 02 - 0913 974 1357342002 24 FEDERRING TGL 7403 LOCK WASHER 86101
020073 B8

3700 03 0909 061 1357311003 16 SCHEIBE . WASHER 86101
140067 8,4 TGL 0-9021-ST

3700 04- 0476 086 1342927294 2 .STlRNWANDRUNGE‘ FRONT PANEL STAKE. 86101

R 292706 . :

3700 05 0904 354 1357111204 8 SKT.-SCHR. TGL 0-833 HEX.HEAD SCREW 861>0‘|
243939 M10X20 -8.8

3700 06 0901 327 .- 1357311003 16 SCHEIBE TGL 0-725 WASHER 86101

: 013105 10,5 -ST .

3700 07 0904 893 1357211205 8 SKT.-MUTTER TGLO0-934 HEXAGON NUT 86101
073060 MO - -8 _

3700 08 0476 053 1332927294 2 PROFILSTUETZE VO. SECT. SUPPORT FRT. 86101
100006 .

37000 09 0476:078 1342823218 1 STIRNWANDAUFSATZ FRONT PANEL EXTENS. - 86107

: 081423 . L R

3700 10 3700 107 1 STIRNWAND FRONT PANEL" 86101

3700 1t 0904 811 1357211205 8 SKT.-MUTTER TGLO-934 " HEXAGON NUT 86101
080041 M8 -8

3700 12 0904 161 1357111204 8 SKT.-SCHR. TGL.(-933 HEX.HEAD SCREW : 86101
243656 M8X10 *-88 - . .

3700 . 13 0917 623 1357442003 12 BOLZEN TGL 18010 BOLT 86101
210934 B8H11X60X54 :

3700 14 0900 752 1357348009 12 SPLINT TGL 0-94 SPLIT PIN :86101
013316 X6 -sT i :

3700 15 0919 641 1357216209 . 12" - SECHSKANTMUTTER HEXAGON bNUT 86101 -
023047 M12 TGL 27689-8 ,

3700 16 3700 164 1342927200 4 'SE]TENAUFSATZ SIDE PANEL EXTENs. 86101
822906 '
3700 17 3700 172 4¢ SEITENWAND SIDE PANEL 86101
3700 18 0472 917 1342927227 4 SITZGESTELL SEAT 'FRAME 86101
108606 ) .
3700 19 0460 560 1342926208 12 SITZSTREBE SEAT STRUT 86101
001606 A

3700 20 0476 166 1342927294 2 PROFILSTUETZE HI. SECT. SUPPORT REAR .86101’
249206 .

3700 21 0919 666 1357216209 8 SELBSTKL. MUTTER SELF-LOCKING NUT 86101
023012 M6 TGL 27689-8

3700 22 0909 053 1357311003 SCHEIBE WASHER 86101

PRITSCHE WN R
IFA L60  riaTroRM 3700
. 8GR 8itp BEST.-NR ZAK-NAR ST. BENENNUNG " DESCRIPTION AB/FR.
ASS PICT. ORDER-NO Qry B8iS/uP
3700 23 0001 464 8 FEDERSCHEIBE SPRING WASHER 86101
6 TGL 0-137 :
3700 24 0904 040 1357111204 8 SKT.-SCHR. TGL 0-933 HEX.HEAD SCREW 86101
243437 M6X14 -8.8°
3700 25 0459 567 1342027294 8  VERRIEGELUNGSLASCHE LOCKING FISH-PLATE 86101
199106 P
37000 26 ‘ 0919 658 1357216209 58  SELBSTKL. MUTTER SELF-LOCKING NUT 86101
023020 | M 8 TGL 27689-8 .
3700 27 0901 310 1357311ﬁ03 34 SCHEIBE TGL 0-125 WASHER 86101.
, 013092 -~ 84 -
3700 28 0904 282 1357111204 16 SKT.-SCHR. TGL 0-933 HEX.HEAD SCREW 86101
243795 MBXs5 . -8.8 o
3700 29 0476 045. 1342027219 1 -ECKRUNGE RECHTS CORNER STAKE 86101
170506 , :
3700 30 3700 308 ' T RUECKWAND REAR PANEL 86101
3700 31. 3700 316 1 SICHERHEITSLEINE SAFETY ROPE 86101
3700 32 0919 385 1 STECKBOLZEN - COTTER BOLT 86101
38 TGL 24786
3700 33. 0910 996 1398274018 2 SCHLUESSELRING KEY RING 86101
156341 25 TGL 48-63301 .
3700 34 0920 112 1" STECKBOLZEN COTTER BOLT 86101
’ ~ 70 TGL 24786
3700 35 0476- 037 1342827219 1 ECKRUNGE LINKS CORNER STAKE 86101
o 164106 - . .
3700 36 0904 186 - 13571.11204 40 SKT.-SCHR. TGL 0-933 HEX.HEAD SCREW 86101
243672 mex14  -88
3700 37 3700 373 10 BORDWAND\;ERSCHLUSZ PANEL LOCK . 86101
3700 38 . 0904 830 1357111204 4. SKT.-SCHR. TGL 0-93; HEX.HEAD SCREW 86101
253248 M12X35 -8.8 -
3700 39 0914 026 1357342002 4 FEDERRING TGL 7403 LOCK WASHER 86101
020102 B12
3700 40 0901 335 1357311003 4 SCHEIBE TGL 0-125 WASHER 86101
013113 . 13 -§T
300 M 3700 412 1342927300 2 MITTELRUNGE MIDDLE STAKE 86101
. 839206 . ' .
) 3700 42 3700 420 1342927200 1 UNTERBAU MIT BODEN . UNDERFRAME WITH - 86101
842106 FLOOR
3700 43 0460 046 1342927200 1 - SICHERUNGSRING CIRCLIP 86101
047006 DRAHT/WIRE DR. 3,1
3700 44 0922 155 1357211301 24 SKT.-MUTTER TGLO-834 HEXAGON NUT 86101
073028 M16 - -8




PRITSCHE
PLATFORM

IFA-SERVICE




PRITSCHE

IFA LG.O PLATFORM

3700

BGR . BILD BEST.-NR ZAK-NR
ASS .. PICT. . ORDER-NO - .. . .

BENENNUNG

DESCRIPTION

¥

AB/FR, .
L BISYUR

300 45 0288 195 1342012201 . 1
T 010406 -

3700 46 - 0905 894 1357111300
’ 400199

DISTANZSTUECK
HKBXE .~

_SKT.-SCHR, TGL 0-961

M16X1,5X50 -8.8

SPACER PIECE

HEX.HEAD ‘SCREW

86101 |

86101

IFA-SERVICE




" PRITSCHE UND BORDWANDE |

PLATFORM AND PANELS

T 21109

3¢

B 2658 57

7/

)

l
L0 41 42 43 L4

IFA-SERVICE



PRITSCHE UND BORDWAENDE

o EXY
IFA L60  piaTrorm AND PANELS 3705
8GR BILD BEST.~NR ZAK-NR ST. BENENNUNG DESCRIPTION . AB/FR.
©.ASS - PICT. ORDER-NO Qry, P BIS/uP.
3705 01 3705 015 1342027294 1 PRITSCHE PLATFORM 88041
290006 {MIT SAEULEN) (WITH STRUTS)
3705 02 0476 061 1342923218 1 STIRNWAND FRONT PANEL 88041
078523 ,
3705 03 0476 078 1342923218 1 STIRNWANDAUFSATZ FRONT PANEL EXTENS. 88041
’ - 081423
3705 04 0804 032 2 SKT.-SCHR. TGL 0-933 HEX.HEAD . SCREW 88041
© M6X12 -8.8
: 3706 05 0913 941 10 FEDERRING TGL 7403 LOCK WASHER 88041
(: A6
3705 06 0909 053 1357311003 2 SCHEIBE WASHER 88041
140059 6,4 TGL 0-9021-ST :
3705 . 07 3705 072 1342919294 HALTEBLECH RETAINING PLATE 88041

303006

3705

3705

3705

3705

3705

3705

3706

3705

3705

3705

3705

3705

3705

3705

08

09

0929 965

0925 158

0913 900
0904 756
0940 960
0913 894
62 173
0940 952
0358 240
0924 140
0900 190
3135 015

0916 470

0362 077

1464433559
851862

1357131109

073212

1357342002
010043

1357133200
306573

1342919294
312906

1464433559
851918

1

. KABELTUELLE TGL14999

A BX15

ZYL.-SCHR. TGL 0-84
BM 4X12  -5.8

STECKDOSE
D1 8820.102

"FEDERRING TGL 7403
A4

SKT.-MUTTER TGL0-934 .
M4 -

SKT.-MUTTER TGL0-934
M3 -

FEDERRING TGL 7403
A3 v
WANDTASTER

9040

L.INSENSENKSCHRAUBE

. BM3X12 TGL 5687-5.8

SUMMER
K125 S 24 V

SCHEIBE TGL 0-9021"

32

. ZYL.-SCHR. TGL 0-84

BM 3X16 -5.8
LEITUNG

KABELTUELLE TGL14999
A10X2,5

PRITSCHE UND BORDWAENDE

GROMMET

FILLISTER-HEAD. SCREW

PLUG SOCKET
LOCK WASHER
HEXAGON NUT
HEXAGON NUT
SPRING WASHER
WALL PUSH SWITCH
OVAL-HEAD SCREW
BUZZER

WASHER
FILLISTER-HEAD SCREW
PIPE

GROMMET

88041

88041

88041
88041
88041
88041

88041

88041

88041

88041

88041

88041

88041

3705
3705
3705
3705
3706
3705
3705
3705
3705
3705
3705
3705

3705
3705

3705

29

30

31

32

33
34
35
36
37
38
39
40

a1
42

43

0476 086

0904 893

0901 327
0904 354
0476 020
3700 373
0904 194
0476 037
0904 530
0914 626
0901 335

0919 666

0476 350

0459 253

1342927294 2
292706

1342923218 2-

080623

1342927219 1
164106

0459 575 1342927200 2
303006

Mm8x18 -8.8

STIRNWANDRUNGE

SKT.-MUTTER TGLO-934

M10 -8

SCHEIBE TGL 0-125
10,5 -ST

-M10

SEITENWAND

BORDWANDVERSCHLUSZ
FBY 300

SKT.-SCHR. TGL 0-933

M8X16 -8.8
ECKRUNGE LINKS

SKT.-SCHR. TGL 0-933

M12X 35 -8.8

- FEDERRING TGL 7403
812 -

SCHE
13

SELBSTKL. MUTTER
M 6 TGL 27689-8

HALTEBLECH

SICHTSCHEIBE
MON 05-1450

BEILAGE '

SKT.-SCHR. TGL 0-933
X2

IBE TGL 0-125

FRONT PANEL STAKE

HEXAGON 'NUT
WASHER
HEX.HEAD' S(IIREW
SIlDE PANEL
?ANEL LOCK
HEX.HEAD SCREW
CORNER STAKE
HEX.HEAD SCREW
SPRING WASHER
WASHER
HEXAGON NUT

RETAINING PLATE
SIGHT GLASS

SHIM

3210
IFA .60  pLATFORM AND PANELS 3705 '
8GR B8iLD BEST.-NR ZAK-NR ST, BENENNUNG DESCRIPTION AB/FR.
- ASS PICT. - ORDER-NO N Qry B BIS/UP
T 3705 22 0963 934 1 ISOLIERTEIL INSULATING PART 88041
} B4 TGL 35169-2
3706 23 0931 638 1 STECKSCHELLE PLUG CLIP 88041
40 TGL 28012
3705 24 0909 061 1357311003 2 SCHEIBE | WASHER 88041
140067 8,4 TGL 0-9021-ST
3705 25 0919 658 58  SELBSTKL, MUTTER: SELF-LOCKING NUT 88041
M 8 TGL 27689-8 .
3705 26 0901 310 44  SCHEIBE TGL 0-125 WASHER 88041
84 -ST .
3705 27 0913 974 4 FEDERRING TGL 7403 SPRING WASHER 88041
B8
3705 28 . 0904 200 22 SKT.-SCHR. TGL 0-933 HEX.HEAD SCREW 88041

88041

88041

88041

88041

-88041

88041

88041

88041 -

88041

88041

88041

88041

' 88041

88041

88041




e, . PRITSCHE UND BORD_WANDE: -
R ’@ LGO PLATFORM AND PANELS -~ 3

TR0 9] [8 7 65 . (560592658 57

Y

" |®

0

LO K 62 43 4h

IFA-SERVICE |



108* °

IFA L60 -

PRITSCHE UND BORDWAENDE -
PLATFORM AND PANELS

IWN
3705

8GR

ASS -

BILD
PICT.

BEST.-NR
ORDER-NO

ZAK<NR

ST,
. QTY

BENENNUNG

DESCRIPTION

3705

3705

3705

3705

3705

3705

3705

3705

3705

3705
3705
3705
3705

3705

~ 3705

3705
3705
3705
3705

3705

44

45

46

47

48

48

50

51

52

0904 040
0476 094

0063 942

0476 045

0476 166

0904 016
0476 543
0963 950
0941 656
0960 931
0919 207
0901 247
0476 576
0476 488
0901472
0920 161
0476 49
0476 471
0476 551

0476 053

1342923218
079323.

1342927219
170506

1342027294
249205 -

1342027204
116606

1342927227
177208

1342027294
143006 -

1367111204
243760

1342927294

142206

1342927294
095606

1342927294
115806

1342927294
100006

8

1

2.

SKT.-SCHR. TGL 0-533
M6X14 -8.8

RUECKWAND

KLAPPTRITT
205 TGL 39-298

1 ECKRUNGE RECHTS

12

12

12

PROFILSTUETZE
HINTEN

SKT.-SCHR, TGL 0-933
M6X8  -8.8 :
STECKER  RE.

DRUCKFEDER TGL 18385
A1,5X15X11,5

SPLINT TGL 0-94

3,214 -ST

SENKSCHR. TGL 5683
BM 4X12 58 °

HALTERUNG
A TGL 23178 =

SCHEIBE TGL 0-125

LAGERSCHELLE
SITZSTREBE

FEDERSCHEIBE
8 TGL 0-137

SKT.-SCHR. TGL 0-933
M 8X 40 -8.8

. LAGERBOCK

SITZGESTELL

STECKER

"LINKS .

PROFILSTUETZE
VORN .

HEX.HEAD SCREW

REAR PANEL

FOLDING STEP

CORNER STAKE

SECT. SUPPORT
HEX.HEAD SCREW

PLUG RH

GASKET

SPLIT PIN
C'SUNK SCREW
BRACKET

WASHER

_ BEARING CLIP s

SEAT- STRUT
SPRING WA‘SHER
HEX.HEAD SCREW
BEARING BRACKET
SEAT FRAME

PLUG

T

SECT. SUPPORT
FRONT .

LU

_ IFA-SERVICE




UNTERBAU MIT BODEN
UNDERFRAME WITH FLOOR

A } '-" .
2322 3

2126 B2W

24 2526

®,

30 3132 33

IFA-SERVICE



UNTERBAU MIT BODEN

3706

3706

3706

3706

3706

3706

3706

3706

22

23

0049 768

0945 475

0460 046
0963 926

0901 101

0911 441

0904 514

0476 953

SCHELLE
2 TGL 108-62042

AUFNAHME

1 TGL 108-62042

S 28101

[FA L60  UNDERFRAME WITH FLOOR 3706

- BGR ‘8iLD BEST.-NR ZAK-NR . ST. BENENNUNG DESCRIPTION - - T AB/FR,

ASS PICT. ORDER-NO Qry BIS/UP

3706 01 3706 016 1 UNTERBAU UNDERFRAME 88041
{MIT BODEN) (WITH FLOOR)

3706 02 0904 877 6 SKT.-MUTTER TGL0-934 HEXAGON NUT 88041
M12 -1_0 "

3706 03 0901 335 6 SCHEIBE TGL 0-125 WASHER 88041
13 -§T ‘

3706 04 (940 518 4  STIFTSCHR. TGL 0-938 STUD BOLT 88041

_ BM12X30 -8.8

3706 05’ 0476 961 - 2 - PLATTE PLATE 88041

3706 06 0571 165 2 SCHWINGELEMENT SWINGING ELEMENT 88041.

3706 07 0901 351 4 SCHEIBE TGL 0-125 WASHER 88041
17 -ST

3706 08 0904 610 4 SKT.-SCHR. TGL 0-933 HEX.HEAD SCREW 88041

. M16X25 -8.8

3706 09 0902 754 88 SENKSCHRAUBE ‘C'SUNK SCREW 88041
M 6X45 TGL 0-605

3706 10 0460 343 1 HALTERUNG BRACKET 88041

3706 1 0304 780 90  SKT.-MUTTER TGL0-934 HEXAGON NUT 88041
M6 -8 .

37060 12 0913 ‘941 4 FEDERRING TGL 7403 LOCK WASHER 88041
A6 .

3706 13 0460 987 2 HALTEBLECH RETAINING PLATE 88041

3706 14 0959 761 1  GERAETEVERSCHLUSZ EQUIPMENT FASTENER 88041

) 1 TGL 108-62079
3706 15 0911 433 1 GERAETEVERSCHLUSZ EQUIPMENT FASTENER 88041

UNTERBAU MIT BODEN

W0

IFA L60  UNDERFRAME WITH FLOOR 3706

BGR BILD BEST.-NR ZAK-NR ST. ‘ BENFNA)L‘ING DESERIPT/DN N - AB/FR.

ASS PICT. ORDER-NO Qry BIS/UP

3706 24 0937 940 18  SKT.-SCHR. TGL 0-961 HEX.HEAD SCREW 88041
M16X1,5X60 -8.8

3706 25 0288 195 ) 2 DISTANZSTUECK SPACER PIECE. 88041

3706 26 0905 017 36 SKT.-MUTTER TGL0-934 HEXAGON NUT - 88041
M16X1,5 -8 :

3706 27 3706 274 10 SCHEIBE WASHER 88041

3706 28 0201 045 v]ﬁ SCHEIBE WASHER 88041

3706 29 0476 141 3 EINFASZSCHIENE EDGE RAIL 88041

3706 30 0904 811 12 SKT.-MUfTER TGL0-934 HEXAGON NUT 88041
M8 -8

3706 31 0901 310 4 SCHEIBE TGL 0-125 WASHER 88041

. 84 -ST

3706 32 0452 302 4 PUFFER ~ BUFFER 88041
(FUER HOLZPRITSCHE} (FOR WOOD.PLATFORM) )

3705 33 0920 161 4 SKT.-SCHR. TGL 0-933 HEX.HEAD SCREW 88041

p M 8X 40 -B.8

3706 34 0941 697 36 SENKNAGELSCHRAUBE C'SUNK NAIL SCREW 88041
5X40SZ TGL0-7515-4.8 )

3706 35 0941.680 230 SENKNAGELSCHRAUBE C’SUNK NAlL SCREW 88041
3X40SZ TGLO-7515-4.8 .

3706 36 0960 298 2 VERLADEKEILHALTER WEDGE HOLDER 88041

. B4/8—3/5 TGL 24944 -
3706 .37 0958 166 8 ° SENKSCHRAUBE C'SUNK SCREW 88041
: M 8Xd5 TGL 0-605

3706 38 4 0919 385 - 1 STECKBOLZEN COTTER BOLT 88041

38 TGL 24786 .

ZYL.-SCHR. TGL 0-84
BM 6X14 -58

SICHERUNGSRING

ANSCHLAG
TGL 108-62042

* HALBRUNDHOLZSCHRAUBE
" 6X25

TGL 0-96-4.8

2 TGL 108-62079
SKT.-SCHR. TGL 0-933
8 .

M12X25 -8,
STREBE  LANG

. STOP

CLAMP

HOLDING DEVICE

STRUT

FILLISTER-HEAD SCREW

CIRCLIP

ROUND-H. WOOD SCREW

HEX.HEAD SCREW

LONG

88041

88041

88041
88041

88041

88041

88041

88041

3706

40

39

41

0920 112

0476 158
0960 281

STECKBOLZEN
70 TGL 24786

EINFASZSCHIENE

SENKSCHRAUBE
M 6X40 TGL 0-605

COTTER BOLT

EDGE RAIL

C. SUNK SCREW

88041

88041t

88041




-

N
22 23 24

|

PRITSCHE UND BORDWANDE
PLATFORM AND PANELS

’@LSO‘

~ IFA-SERVICE



PRITSCHE UND BORDWAENDE

"PRITSCHE UND BORDWAENDE
PLATFORM AND PANELS ’

23N
3710

. :DESCRIPTION . *

“AB/FR,
BIS/UP. -

3710

3710

3710
3710
3710

3710

20

27

22

23

0904 354

0904 186
0904 194
3700 373

0901 335

0914 026

20 .

20

10,5 -ST

SKT.-SCHR. TGL 0-933

M10X20 -8.8

SKT.-SCHR. TGL 0-933

M8X14  -8.8

| SKT.-SCHR. TGL 0-033
| MEX1E -8.8

BORDWANDVERSCHLUSZ
FBV 300

SCHEIBE TGL 0-126
13 -ST

FEDERRING TGL 7403
812 :

HEX.HEAD SCREW

HEX.HEAD SCREW

- 'HEX.HEAD SCREW

PANEL LOCK .

WASHER

SPRING WASHER

o - 21N
IFA L60  pLATFORM AND PANELS - 3710
8GR. . BILD BEST.-NA - ZAK-NR ' ST, ";:'BEN'ENNUNG DESCRIPTION i *AB/FR.
ASS _P!CT. . ORDER-NO Qry B/S/QP
710 01 3710 012 1342927219 1 PRITSCHE PLATFORM 88101
- 567706 .
3710 02 3710 020 4 SEITENWAND SIDE PANEL 88101
3710 03 3710 037 1 RUECKWAND REAR PANEL 88101
3710 04 3710 045 1 STIRNWANDAUFSATZ FRONT PANEL EXTENS. 88101
3710 05 3710 053 1 STIRNWAND FRONT PANEL - 8810
3710 06 0476 086 1342027294 2 STIRNWANDRUNGE FRONT PANEL STAKE . 88101
7o, 07 0476 045 1342927219 1" ECKRUNGE CORNER STAKE 88101
170506 RECHTS RH B
3710 08 0476 037 1342927219 1 ECKRUNGE CORNER STAKE 88101
i 164106 LINKS LH
C 370 09 3700 412 1342927200 2 MITTELRUNGE MIDDLE ‘STAKE' 88101
. 839206 : o
3710 10 3710 100 - 1342922231 2 SPANNKETTENTEIL CROSS CHAIN PART - 88101
- 635406 RECHTS RH - S )
37110 1 0472 644 © 1342927200 2 SPANNKETTENTEIL CROSS CHAIN PART 88101
: 099906 LINKS LH . .
C30 12 0919 658 60 - SELBSTKL. MUTTER SELF-LOCKING NUT . 88101
. M 8 TGL 27689-8
3710 13 0901 310 © 20, SCHEIBE TGL 0-125 WASHER 88101
84 -ST _
3710 14 0909 061 1357311003 16  SCHEIBE " WASHER 88101
_ 140067 8,4 TGL 0-9021-ST . :
3710 15 0904 200 16 SKT.-SCHR. TGL 0-833 HEX.HEAD SCREW 88101
Mex18  -8.8 : :
3710 16 0919 674 10  SELBSTKL. MUTTER. SELF-LOCKING NUT 88101
. M10 TGL 27689-8 .
o370 17 0801 327 14  SCHEIBE TGL 0-125 WASHER 88101

88101
88101
88101

88101
88101

88101

SKT.-SCHR. TGL 0-933 ~
SCHEIBE TGL 17774
15

SPLINT TGL 0-94

"HEXHEAD SCREW -

. WASHER

SPLIT PIN.

88101

88101 |

88101




~ IFA-SERVICE

UNTERBAU MIT BODEN
UNDERFRAME WITH FLOOR

! rew—
|$re0



SN

IFA L60

UNTERBAU MIT BODEN
UNDERFRAME WITH FLOOR

/8101
3711

8GR

ASS

BILD

PICT.

BEST.-NR
ORDER-NG

‘ZAK-NR
H

8T
Qry

- "BENENNUNG

s

DESCRIPTION

AB/FR,
BIS1UP

I

3711

amn

am

am

I

37

I

3

3711 .

3711

3

3am

3Im

3

01

02

3711 013
0963 452
0904 797
0904 998
3711 054
0964 533
0472 330
0452 681
0452 255

3711 101
0475 300

0904 828
0452 302
080t 310

0920 161

1342027219
569306

1342827219
555406 -

1342927200
144906

1342927200

- 000806

1342927200
001606

1342927227
116606

1464444362
602292

1357111204
243760

1
101

101

UNTERBAU MIT BODEN

SENKSCHEIBE
M 6X45 TGL 0-805-6

SKT.-MUTTER TGLO-934
M 6 -6 . ’

SKT.-MUTTER TGLO-934
M12X1,5 -8

Ul“l‘TERLAGE

" SKT.-SCHR. TGLO-961

M16X1,5X100-10.9
DISTANZPLATTE

BUEGEL
VERSCHLUSZ |,

SCHLAUCH -
VORSTECKER -

" SKT.-MUTTER TGLO-034
M8 -10

PUFFER

SCHEIBE TGL 05125

)

SKT.-SCHR, TGL 0-033"
M 8x 40 -8.8 :

_ UNDERFRAME WITH

FLOOR
C’SUNK WASHER

HEXAGON NUT
HEXAGON NUT

PAD

HEX.HEAD SCREW

SPACER PLATE
BOW INNER
FASTENER

HOSE
COTTER

HEXAGON NUT

BUFFER

" WASHER

HEX.HEAD SCREW

\

88101
88101
88101
88101
88101
88101
88101
1;1.110.1

88101

88101

88101

8801’

88101

88101

88101

oy

e BRI S

IFA-SERVICE




- |$¥Le0

 SPRIEGELGESTELL, PLANE

. TARPAULIN FRAME

IFA-SERVICE




IFA 160

SPRIEIGELGESTELL, PLANE
TARPAULIN FRAME

IR
3750

8GR

ASS.

LBAD
T hcT.

BEST.~NR
ORDER-NO

ZAK-NR .

ST.
Qry

'BENENNUNG

- DESCRIPTION

3750
3750

3750

3750

3750 .

3750
3750
3750
3750

3750

01
0

s

3750 011

0477 263 °

3750 036

1342927227 -

154506
1342927200

799806

3750 044
3750 052
3750 060

0904828

0907310

0941777

0919 641

1342927200
829606

1342827200

826106

1342927200
831706

1357211205

083058

1357311003
*.013092

11357111204

243824

1357216209
023047

1
'1.

PLANE
SPANNSEIL
9000 LG.

SPRIEGEL
DACHSCHIENE VORN
SPRIEGEL MITTE
DACHSCHIENE HINTEN
SXT.-MUTTER TGLO-‘93

M8 - 10 :
SCHEIBE ‘TGL 0-125

8 .
SKT.-SCHR. TGL 0-933
MEX70 - -8.8

SELBSTKL. MUTTER
M12 TGL 27689-8

TARPAULIN

ROPE

TOP BOW
TQP RAIL

TOP-BOW  CENTRE,

TOP RAIL

HEXAGON NUT

WASHER

HEX.HEAD SCREW

SELF-LOCKING NUT

IFA-SERVICE




> L@ @) SPRIECELGESTELL, PLANE

’ TARPAULIN FRAME

TN

S
(9
19 23 22 2, A
RN
IFA-SERVICE



3751

09-

3751

3751

3751

3751

3751

. 375

3751

3751

3751

2

22

0904 811
0904, 282
0801 310
0§19 641
0904 811
0917 488
0941 631

0946 837

0960 048

0919 674

0904 893

0941 656

0917 471

MBXx!

SKT.-MUTTER TGLO-934
M8

-8

SKT.-SCHR. TGL 0-933
55 8

SCHEIBE TGL 0-125
84

SELBSTKL. MUTTER
M12- TGL 27689-8

SKT.-MUTTER TGLO-934
M8 -8 ’

SCHEIBE TGL 17774
13 -8§T

SPLINT TGL 0-94

4X16

BOLZEN TGL 18010
10H11X45X40

-ST

BOLZEN TGL 18010

10H11X22x17

SPLINT TGL 0-94
3,2X14 -ST

SCHEIBE TGL 17774
10,5 -ST.

SELBSTKL. MUTTER
M10 TGL 27689-8

SKT.-MUTTER TGLO-834
M1 -8

HEXAGON NUT
HEX HEAD SCREW
WASHER
SELF-LOCKING Nuf
HEXAGON NUT
WASHER

SPLIT PIN

BOLT
Bc;LT

SPLIT PIN

WASHER

SELF-LOCKING NUT

HEXAGON NUT

C SPRIEGELGESTELL, PLANE 23101
IFA L60  TARPAULIN FRAME, TARPAULIN 3751
BGR BiLD BEST.-NR ZAK-NR ST: B;NENNUNG DESCRIPTION AB/FR.
ASS PICT. ORDER-NO ary . : : o BIS/UP.
3751 01 - 0477 013 1 SPRIEGEL TOP BOW 88041
. VORN - FRONT
3751 02 0477 021 1 SPRIEGEL TOP BOW 88041
HINTEN REAR
3751 03 0477 038 1 LEHNE REST © 88041
’ LINKS LH
3751 04 0477 046 1 LEHNE - REST 86041
RECHTS * RH
3751 05. 0477 054 5  DACHSCHIENE TOP RAIL 86041
3751 06 0477.062 1. HEBEL . LEVER 88041
_ LINKS LH :
3751 . 07 0477 070 1 HEBEL LEVER 88041
_ RECHTS RH
3751 08 0477 087 2 SCHUBSTANGE PUSH ROD 88041
0477 085 2 BETAETIGUNGSSEIL OPERATING ROPE 88041

88041

* ga041 |

86041
88041
88041

88041

88041

" 88041

88041

SPRIEGELGESTELL, PLANE
IFA L60 . TARPAULIN FRAME, TARPAULIN

8GR aILD BEST.-NA ZAK-NR ST.  BENENNUNG DESCRIPTION. AB/FR,
ASS PICT, ' ORDER-NO ary BIS/UP
3751 23 0909 078 2 SCHEIBE WASHER 88041
10,5 TGL 0-9021-ST
751 24 0477 247 2 BOLZEN BOLT 88041
3751 25 0477 255 1 PLANE TARPAULIN 88041
3751 26 0477 263 2 SPANNSEIL ROPE 88041
37 77 0477 503 1 SPANNSEIL ROPE 88041
HINTEN REAR




| " . SPRIEGELGESTELL PLANE

‘@ LGO TAF{PAULIN FRAME TARPAULIN .

- IFA-SERVICE |




" SPRIEGELGESTELL, PLANE

[FA'L60  taRPAULIN FRAME

881N
3752

BGR  BILD -, BEST.-NR -ZAK-NR . ST. . BENENNUNG '
ASS - PICT. ORDER-NO = . -~ o =i @Iy

| DESCRIPTION - .

752 01 3752013 1342922290 1 SPRIEGEL
S 444706 VORN

3752 3752 021 1342922290 SPRIEGEL
. 446306 MITTE

3752 3752 038 1342922290 " SPRIEGEL
o . 445506 HINTEN

3752 13752046 1342927219 - AUSZENSCHIENE
o VORN' -

314506

3752 3752 054 1342027218

AUSZENSCHIENE
311006 HINTEN-

3752 3752 062 . 1342027219 * " DACHSCHIENE

_ C305706 - HINTEN.

3752 3752 070 1342627219 DACHSCHIENE
- 302206 VORN -

3752 3752 087 10 LATTE.

3762 3752 095 . . SEI’TENLATTE
+.VORN -

- 3752 3752 101 12 . SEITENLATTE
HINTEN . .
3752 0904 483 SKT.-SCHR. TGL 0-933
SRR . M10X 60 -8.8
3752 0901327~ 'SCHEIBE TGL 0-125
N 05 -ST ‘

SELBSTKL. MUTTER
M10 TGL 27689-8

SELBSTKL, MUTTER
M. 8 TGL 27689-8

3752 - 0019 674"
752 1 0019 658

sz 3752 150 : PLANE
Too3752 16 0454 562 1342027200 SPANNSEIL
: ' 207806 o

‘352 17 0454538 T SPANNSENL

TOP BOW

FRONT
TOP BOW
TOP BOW .
REAR

RAIL
FRONT

RAIL, .
REAR: .

TOP RAIL

REAR

0P RAL
“FRONT -

LATH

SIDE LATH
FRONT

_SIDE LATH

REAR
HEXHEAD SCREW

WASHER

SELF-LOCKING NUT

SELF-LOCKING 'NUT

. TARPAULIN
ROPE

ROPE

o e 1 100 i -
) % 2.
31

b !

Y

ST S

by,

IFA-SERVICE




Q © KOTFLUGEL HINTEN

.@LSO MUDGUARD REAR . ' . 3780—3781

IFA-SERVICE




110

KOTFLUEGEL, HINTEN 233101 - KOTFLUEGEL, HINTEN } . ) /W01

IFA L60 mupcuard 3780 - 3781 = IFA L60  mupcuaro : . _ ... 3780 - 3781
BGR BiLD - ~BEST.-NR ZAK-NR ST. BENENNUNG : DESCRIPTION AB/FR. BGR BiLD © BEST.-NR ZAK-NR ST. BENENNUNG DE.SCR7P.TION - B - AB/FR, .
ASS PICT. ORDER-NO Qry BIS/UP ASS PICT. ORDER-NO Qry - 8IS/uP
3780 01 0904 186 1357111204 4  SKT.-SCHR. TGL 0-933 HEX.HEAD SCREW 86101 3781 - 05 3780 058 13420972204 2 BEFESTIGUNGSSCHIENE . FASTENING RAIL 87101
243672 M8x14 -8.8 . . 058506 500X20X1,5 X . .
3780 02 0904 828 1357211205 4  SKT.-MUTTER TGLO-934 HEXAGON NUT 86107 3781 06 . 09517280 10 HOHLMIET TGL 0-7339 HOLLOW RIVET . © 87101
083058 M8 -10 $ . . 5X0,5 X12 - . -
3780- 03 3780 033 13429%2204 2 BEFESTIGUNGSWINKEL FASTENING ANGLE 86101 3781 07 09(.‘;4 803 - ) 14 SKT.-MUTTER TGL0-934 HEXAGON NUT 87101,
05770! . . - M6 =10 . 4
/ . - .
3780 04 0472 693 1342972204 2 SCHMUTZFAENGER MUDGUARD 86101 3781 08 0901 271 14 SCHEIBE TGL 0-125 WASHER P 87101
. 014706 64 -ST - -
3780 05 3780 058 1342972204 2 BEFESTIGUNGSSCHIENE FASTENING RAIL - 86101 3781 09 0904 057 14  SKT.-SCHR. TGL 0—933; " HEX.HEAD SCREW 87101
058506 . 500X20X1,5 % MBX16 8.8 . :
3780 06 0951 280 10 HOHLNIET TGL 0-7339 HOLLOW RIVET 86101 ) 3787 10 3781 106 2  GUMMILAPPEN : RUBBER PLATE 87101 -
5X0,5 X12 : .~ 570500 . . -
37800 07 0904 803 1357211205 14  SKT.-MUTTER TGL0-934 HEXAGON NUT 86101 3781 N 0453 520 1342972204 2 KOT,FLUEGELSTUETZE MUDGUI'\RD ‘SUPPORT 87101
: 083031 , M6 -10 . 000806 HINTEN . REAR . . ’
3780 08 0901 271 1357311003 14 SCHEIBE TGL 0-125 WASHER - 86101 3781 12 0919 658 4 SEL&STKL. MUTfER SELF-LOCKING NUT 87101
013084 ) 64 -ST A M 8 TGL 27689-8 .
3780 09 0904 057 1357111204 14 SKT.-SCHR. TGL 0-933 HEX,HEAD SCREW 86101 3781 13 0951 297 . 4 SCHEIBE TGL 0-440 WASHER 87101
243445 M6X16  -8.8 , A 94
3780 10 0453 127 1342972204 2 SPRITZSCHUTZ MUDGUARD 86101 3781 14 0904 217 4 SKT.-SCHR. TGL 0-933 HEX.HEAD SCREW 87101
001606 HINTEN REAR " . - M8X20 -8.8 '
3780 11 0453 520 1342972204 2  KOTFLUEGELSTUETZE MUDGUARD SUPPORT 86101 3781 15 0472 685 1342972204 2, KOTFLUEGELSEGMENT MUDGUARD SEGME_NT‘ 87101
: 000806 HINTEN * REAR 007506 N
3780 12 0919 658 = 1357216209 4  SELBSTKL. MUTTER SELF-LOCKING NUT 86101 3781 16 0904 772 . 8 SKT.-MUTTER TGL0-93: HEXAGON NUT ‘ 87101
. 023020 M8 TGL 27689-8 ’ M5 -10. . .
3780 ) 13 0951 297 4 SCHEIBE TGL 0-440 WASHER 86101 3781 17 0903 972 « 8 SKT.-SCHR, TGL 0-933 - HEX.HEAD SCREW 87101
, A9, ) . M 5X 16 -8.8 ‘ i o
3780 14 0904 217 1357111204 4 SKT.-SCHR. TGL 0-933 HEX.HEAD SCREW 86101
. 243701 MBX20 -8.8

3780 15 0472 685 1342972204 2 KOTFLUEGELSEGMENT MUDGUARD SEGMENT 86101
007506

3780 16 0904 772 1357211205 SKT.-MUTTER TGLO-934 HEXAGON NUT 86101
083023 M5 -10
3780 17 0903 972 1357111204 8 SKT.-SCHR. TGL 0-933 HEX.HEAD SCREW 86101
243234 M5X16 - -8.8
3781 01 0904 186 4  SKT.-SCHR. TGL 0-933 HEX.HEAD SCREW . 87101
m8x14  -8.8

" SKT.-MUTTER TGLO-034 HEXAGON NUT 87101

M8 -10
BEFESTIGUNGSWINKEL

3781 02 0904 828

3781 3780 033 1342972204 FASTENING ANGLE 87101

057706

MUDGUARD 87101

3781 SCHMUTZFAENGER

0472 693 1342972204

014706




1@ : KOTFLUGEL HINTEN '
Q® L60O REAR MUDGUARD . ‘ 3782

IFA-SERVICE




KOTFLUEGEL, HINTEN ) 20
IFA L60  mupcuarp, rear 3782

110*

BGR
ASS

8id
PICT.

BEST.-NR
ORDER-NO

ZAK-NR

ST,
ary

BENENNUNG

DESCRIPTION

3782
3782
3782
3782

3782
3782
3782

3782
3782
3782

3782
3782
3782

3782
3782

3782
3782

3782
3782

3782
3782

3782

0
02
03
04

05
06
07

08

3782 010
3782 027
3782 035
0951 280

0902 770

0901 310

0904 828

3782 084
3782 092
0963 428

3782 115
3782 123
0959 511

3782 148
0963 436

0909 045

0938 773

3782 180
0951 738

3782 203
0904 217

0901 786

2
2

BEFESTIGUNGSWINKEL
GUMMILAPPEN
BEFESTIGUNGSSCHIENE

HOHLNIET TGL 0-733%
5X0,5 X12

SENKSCHRAUBE
M 8X70.TGL 0-605

SCHEIBE TGL 0-125
84 -ST

SKT.-MUTTER TGL0-934
8 -10

BEFESTIGUNGSWINKEL

© KOTFLUEGELSEGMENT
" HOHLNIET TGL 0-7340

ABX0,5X7 -ST
GUMMILAPPEN
BEFESTIGUNGSSCHIENE

ZYLINDERBLECHSCHR,
8Z4,8X13 TGL 0-7971

SCHERE

HOHLNIET TGL 0-7331
B5X12X12-ST

SCHEIBE
53 TGL 0-9021-ST

HOHLNIET TGL 0-7331
C5X12

KNOTENKETTE

SCHLUESSELRING
38 TGL 48-63301

‘STREBE

SKT.-SCHR. TGL 0-933
M8x20 -8.8

SCHEIBE TGL 0-440
A 95

g

FASTENING ANGLE
RUBBER PLATE
FASTENING RAIL
HOLLOW RIVEY

C’SUNK SCREW
WASHER
HEXAGON NUT

FASTENING ANGLE
MUDGUARD SEGMENT
HOLLOW RIVET

RUBBER PLATE
FASTENING RAIL
CYL. DRIVE SCREW

SHEARS
HOLLOW RIVET

WASHER
HOLLOW RIVET

KNQOT CHAIN
KEY RING

STRUT
HEX.HEAD SCREW

WASHER

# PR e It 6 ’*M
g H%MA&@W m"’ﬂm

IFA-SERVICE




o KOTFLUGEL HINTEN
=¥ MUDGUARD REAR

IFA-SERVICE




v KOTFLUEGEL HINTEN _ 38101
I[FA L60  rear mupcuarD 3783

8GR
ASS

BILD
PICT.

BEST.-NR
ORDER-NO

ZAK-NR

ST.
ary

BENENNUNG

DESCRIPTION

AB/FR,
BIS/UP

3783
3783

3783

01

3783 011

3783 028

3783 036

3783 044°
-3782 123

0904 217

0901 786
0919 658
0958 166
0904 828

0909 045

0964 541

1342072204
053406

1342972204
038206

1342972204
049706

1342972204
020006

1357311003
063022

1357311003
143049 .

2

KOTFLUEGELSTUETZE

HINTERKOTFLUEGEL

STREBE

GUMMILAPPEN

-BEFESTIGUNGSSCHIENE

SKT.-SCHR. TGL 0-933
M8X20 -88

SCHEIBE TGL-0-440
A 95

SELBSTKL. MUTTER
M 8 TGL 27689-8
-

SENKSCHRAUBE

-M 8X45 TGL 0-605

SKT.-MUTTER TGL0-934
M8 -10

SCHEIBE -
5,3 TGL 0-9021-§

ZYL.-BLECHSCHRAUBE
BZ4,8X19 TGL 0-7971

MUDGUARD SUPPORT
REAR MUDGUARD
STRUT

RUBBER PLATE
FASTENING RAIL

HEX.HEAD, SCREW
WASHER
SELF-LOCKING NUT
C'SUNK SCREW
HEXAGON NUT
WASHER

CYL. DRIVE: SCREW

88101

88101

88101

. 88101

88101

88101

88101

83101

88101

88101

88101

88101

IFA-SERVICE




:® L60 RUCKSTRAHLER SEITLICH |

REAR REFLECTOR LATERAL

IFA-SERVICE




IFA L60

RUECKSTRAHLER, SEITLICH
REAR REFLECTORS, LATERAL

/N
3789

8GR
ASS

, BILD
PICT.

BEST.-NR
ORDER-NO

ZAK-NR

ST,
ary

BENENNUNG

DESCRIPTION

3789

3789
3789

3789

(v}

02
03

04

0919 826

' 3789 025

0909 045

0964 131

2

RUECKSTR.-RUND-ROT-
GELB-FARBL.TGL31306

HALTEWINKEL

SCHEIBE
5,3 TGL 0-9021-ST

ZYLINDERBLECHSCHR.
BZ 4,8X22 TGL 0-7971

REAR REFLECTOR ROUND
RED-YELLOW-COLORL.

RETAINING ANGLE
WASHER

CYL. DRIVE SCREW

'NOTIZEN

IFA-SERVICE




‘@ ' KANISTERHALTER ABSCHLEPPSTANGE . ' 3790 _ 792 |

Lso JERRY CAN HOLDER, TOWING ROD '

A g

IFA-SERVICE




R KANISTERHALTER, ABSCHLEPPSTANGE 3310 - O I I Z E N
IFA L60  jerrY CAN HOLDER = TOWING ROD 3790 - 3792 o

BGR BILD BEST.-NR 2AK-NR ST B‘ENEI"I‘NUNG . . PESCRIPTION AB/FR. ]

ASS PICT. ORDER-NO Qry Bissup

3790 01 0452 302 1464444362 6 PUFFER BUFFER” 86101
’ 602292 HOLZPRITSCHE WOODEN PLATFORM
32X9X45 WITH EXTRA BORE 19
MIT ZUSATZBOHRUNG 19

0951 303 1357413018 HOHLNIET TGL 0-7340 HOLLOW RIVET
130547 BBX1X32

0951 328 KEGELGRIFF B16X12 TAPER HANDLE
TGL 0-99

)

0801 335 1357311003 SCHEIBE TGL 0-125 WASHER
013113 13 -ST

0951 311 1357197001 AUGENSCHRAUBE EYE SCREW
063428 LM12X 80 TGL 0-444

0904 194 ~ 1357111204 SKT.-SCHR. TGL 0-933 HEX.HEAD SCREW
243680 © M8X16 ' -8.8 *

0901 310" 1357311003 SCHEIBE  TGL 0-125 WASHER
013092 84 -ST

0919 658 1357216209 SELBSTKL. MUTTER SELF-LOCKING NUT
023020 M 8 TGL 27689-8

ﬂ300 482 . 1342927204 HALTERUNG BRACkET
066506 -

0460 995 1342927200 HALTERUNG BRACKET
793906 -

0452 704 1342919219 ABSCHLEPPSTANGE TOWING ROD
700706 MIT HAKEN WITH HOOK

0452 351 ABSCHLEPPSTANGE TOWING ROD
(MIT GROSZ.ZUGOESE) (WITH LARGE EYE)

IFA-SERVICE




IFA-SERVICE

KANISTERHALTER
JERRY CAN HOLDER

Y
$Leo



"

IFA L60

KANISTERHALTER
JERRY CAN HOLDER

23|01
3793

8GR
ASS

8iLD
PICT.

BEST.-NR

ORDER-NO

ZAK-NR

ST.
Ty

BENENNUNG

DESCRIPTION

3793
3793

3793

3793

3793

3793

3793

3793

3793

01
02

03

04

05

06

07

08

0300 482
0452 302

0951 303
0951 328
0901 335
0951 311
0925 174
090_‘! 310

0804 811

2
4

HALTERUNG

PUFFER
(FUER HOLZPRITSCHE)

HOHLNIET TGL 0-734C
BBX1X32

KEGELGRIFF B16X12
TGL 0-99

SCHEIBE TGL 0-125
13 -ST

AUGENSCHRAUBE
LM12X 90 TGL 0-444

SENKSCHRAUBE
M B8X50 TGL 0-605-4.6

SCHEIBE TGL 0-125
84 -ST

SKT.-MUTTER TGLO-934
M8 -8

BRACKET
BUFFER

(FOR WOOD.PLATFORM)
HOLLOW RIVgT

TAPER HANDLE
WASHER

EYE SéREW

C'SUNK SCREW

WASHER

HEXAGON NUT

NOTIZEN

IFA-SERVICE






